
C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

EUNIVERSITAØ DI TRENTO

Nomina delle commissioni giudicatrici delle valutazioni comparative - III sessione 2006

IL RETTORE

Visto lo statuto dell’Universita' degli studi di Trento emanato con decreto rettorale n. 316 del 30 aprile 2004;

Vista la legge 3 luglio 1998, n. 210 recante norme per il reclutamento dei ricercatori e dei professori universitari di ruolo;

Visto il decreto del Presidente della Repubblica 23 marzo 2000, n. 117 recante norme sulle modalita' di espletamento delle procedure per il
reclutamento dei professori universitari di ruolo e dei ricercatori;

Vista la legge 4 novembre 2005, n. 230 ßNuove disposizioni concernenti i professori e i ricercatori universitari e delega al Governo per il
riordino del reclutamento dei professori universitariý;

Visti i decreti rettorali n. 432 del 24 maggio 2006, n. 507 del 7 luglio 2006, n. 546 del 25 luglio 2006, n. 728 del 6 ottobre 2006, n. 827 e 828
dell’8 novembre 2006, con i quali sono state indette procedure di valutazione comparativa per la copertura di posti di ricercatore universitario
di ruolo presso le facolta' di sociologia, scienze matematiche, fisiche e naturali, lettere e filosofia, economia, giurisprudenza e ingegneria;

Viste le delibere dei Consigli di facolta' di sociologia del 13 dicembre 2006, di scienze matematiche, fisiche e naturali del 15 novembre 2006,
di lettere e filosofia del 17 gennaio 2007, di economia del 22 novembre 2006, di giurisprudenza del 17 gennaio 2007 e di ingegneria del 20 dicem-
bre 2006, con le quali sono stati nominati i componerti designati per ciascuna commissione giudicatrice;

Visto il decreto rettorale n. 34 del 22 gennaio 2007 con il quale sono state indette le procedure elettorali per la formazione delle commis-
sioni giudicatrici della III sessione 2006;

Visto l’esito dello scrutinio delle votazioni effettuato il giorno 15 marzo 2007;

Tutto cio' premesso;

Decreta:

ö 136 ö

13-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 30



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 137 ö

13-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 30



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 138 ö

13-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 30



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 139 ö

13-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 30



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

In caso di motivata rinuncia presentata dai componenti elettivi, di decesso o di indisponibilita' degli stessi per cause sopravvenute, ovvero
nei casi di cui all’art. 3 del decreto del Presidente della Repubblica n. 117/2000, concernenti i componenti elettivi, nelle commissioni giudicatrici
subentra il docente non eletto che abbia riportato il maggior numero di voti.

Dalla data di pubblicazione nella Gazzetta Ufficiale del decreto rettorale di nomina della commissione giudicatrice decorre il termine pre-
visto dall’art. 9 del decreto-legge 21 aprile 1995, n. 120, convertito, con modificazioni, dalla legge 21 giugno 1995, n. 236, per la presentazione
al rettore, da parte dei candidati, di eventuali istanze di ricusazione dei commissari. Decorso tale termine e, comunque, dopo l’insediamento
della commissione non sono ammesse istanze di ricusazione dei commissari.

Le eventuali cause di incompatibilita' e le modifiche dello stato giuridico intervenute successivamente alla nomina non incidono sulla qua-
lita' di componente delle commissioni giudicatrici.

Trento, 21 marzo 2007

Il pro rettore vicario: Fedrizzi

07E02227

ö 140 ö

13-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 30

UNIVERSITAØ DI TRIESTE

Valutazione comparativa ad un posto di ricercatore
universitario di ruolo

EØ indetta la procedura di valutazione comparativa per la coper-
tura del seguente posto di ricercatore universitario di ruolo presso la
facolta' di medicina e chirurgia per il settore scientifico-disciplinare
indicato:

Decreto rettorale n. 539 di data 30 marzo 2007

FacoltaØ Settore scientifico-disciplinare Posti

Medicina e chirurgia BIO/13 - Biologia Applicata 1

Gli interessati possono prendere visione del bando sul sito Inter-
net http://www.amm.univ.trieste.it/concorsi

Il termine per la presentazione delle domande di partecipazione,
secondo le modalita' prescritte dal bando, scade il trentesimo giorno
successivo a quello della data di pubblicazione del presente avviso
nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana.

Per ulteriori informazioni gli interessati potranno rivolgersi al
Servizio valutazioni comparative - Sezione personale docente di questa
Universita' - Edificio A - ala sinistra - piazzale Europa n. 1 - Trieste
(con orario dalle 9 alle 13 da luned|' a venerd|' ), tel. 040/5583263 - 3264 -
3265 - fax 040/5583267 - email: enrico.gabbai@amm.univ.trieste.it/
riccardo.peruzzi@amm.univ.trieste.it / daniela.spadea@amm.univ.
trieste.it

07E02378


